
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 26333/2025-SŽ-GŘ-O8 

  

  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem: 

„Nasazení služeb M365“      

          

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 14. 4. 2025 v 11:42 hod. 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 4 odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 

Dotaz č. 1 

Uchazeč žádá Zadavatele o sdělení, zda pro roli Architekta kybernetické bezpečnosti pro Cloud 
služby bude akceptovat i alternativní certifikaci C-CISO?  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel odkazuje na čl. 13.2.11 Zadávací dokumentace, který stanoví, že pro požadovaný 
certifikát platí: „vždy je možné jej nahradit certifikátem rovnocenným či certifikátem vyšší 
úrovně, než je certifikát požadovaný“ Zadavatel tak uzná každý certifikát, který splní stanovené 
podmínky. Zadavatel nyní v rámci žádosti o vysvětlení nebude posuzovat, zda certifikát zmíněný 
tazatelem tyto požadavky splňuje, neboť k tomu institut žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace neslouží. Uvedená otázka spadá do fáze posuzování kvalifikace účastníků a k té 
dochází až po uplynutí lhůty pro podání nabídek dle řádného a standardního procesu. 

 

Závěr: 

Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá původnímu znění 
zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání 
nabídek se tak nemění a je stanovena na den 3. 5. 2025 do 9:30 hodin. 

 

 

 
 
……………………………………………… 
Ing. David Miklas 

Ředitel organizační jednotky 
Správa železniční telematiky   


		2025-04-15T06:10:22+0000


		2025-04-15T09:27:00+0000
	Podepsáno elektronicky




